
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1463
    799
    799

Senice na Hané Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘÍRODY
 1.     Luděk Mikiska                                53        1.           214
 2.     Petr Čulík                                   54        2.           150

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Vendula Koupilová                            44        1.           282
 2.     Dominika Doláková                            49        3.           204

Volební strana č. 3 - PRO ZMĚNU
 1.     Lenka Tobiášová                              29        1.           250
 2.     Michal Moťka                                 45        5.           192

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči na pomoc občanům
 1.     Jiří Osyka                                   42        1.           181
 2.     David Gbelec                                 45        2.           172

Volební strana č. 5 - OBEC PRO VŠECHNY
 1.     Kateřina Prucková                            50        2.           351
 2.     Anna Zlámalíková                             59        1.           305
 3.     Ladislav Bořil                               42        3.           201
 4.     Hana Svobodová                               28        4.           168

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Tichý                                 47        1.           296
 2.     Miroslav Kopecký                             57        3.           207
 3.     Michal Vláčil                                35        2.           178

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘÍRODY
 1.     Petr Vykydal                                 38        4.           136
 2.     Erika Halířová                               36        3.           119
 3.     Pavel Ambroz                                 39        6.           103
 4.     Petr Nakládal                                53        5.            59
 5.     Vladimír Halíř                               59        7.            57
 6.     Oldřich Vykydal                              65        8.            52

505081 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jakub Halíř                                  29        9.            39
 8.     Martin Tichý                                 48       10.            54
 9.     Vladimír Nepustil                            74       11.            54
10.     Jan Novák                                    56       12.            31
11.     Michal Pluskal                               48       13.            54
12.     Petr Čulík                                   30       14.            39
13.     Blanka Zimová                                59       15.            69

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Karel Jahoda                                 43        2.           159
 2.     Lukáš Kuba                                   30        4.           121
 3.     Simona Látalová                              42        5.           104
 4.     Martin Obšel                                 35        6.            79
 5.     Ondřej Kaštovský                             34        7.            79
 6.     Pavel Zatloukal                              47        8.            98
 7.     Stanislav Brach                              28        9.           112
 8.     Jana Tichá                                   29       10.            65
 9.     Jakub Rozsypal                               23       11.            74
10.     Ondřej Kučera                                31       12.           103
11.     Metoděj Koupil                               23       13.            78
12.     Dalila Adamcová                              19       14.            59
13.     Jitka Weigelová                              37       15.            66

Volební strana č. 3 - PRO ZMĚNU
 1.     Karel Heroudek                               43        2.           159
 2.     Milan Řezník                                 47        7.           138
 3.     Josef Dolák                                  55        3.           123
 4.     Miroslav Nohál                               44        4.            92
 5.     Radek Dvorský                                51        6.            84
 6.     Lubomír Fišara                               53        8.            92
 7.     Radek Svačina                                42        9.            74
 8.     Michal Marek                                 35       10.            65
 9.     Karel Zbořil                                 24       11.            63
10.     Martin Grecman                               30       12.            80
11.     Pavel Coufal                                 20       13.            48
12.     Miroslav Elsner                              22       14.            54
13.     Petr Falhar                                  20       15.            41

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči na pomoc občanům
 1.     Zuzana Hlavinková                            30        3.            97
 2.     Roman Hlavinka                               42        5.            90
 3.     Jaroslav Dolák                               42        8.            89
 4.     Veronika Poppová                             36        4.            81
 5.     Jitka Srovnalová                             44        6.            54
 6.     Petra Gbelcová                               41        7.            86
 7.     Jiří Hlavinka                                39        9.            73
 8.     Veronika Sachová                             38       10.            66
 9.     Martin Popp                                  37       11.            49
10.     Zdeněk Šlichta                               43       12.            44
11.     Hana Novotná                                 40       13.            41
12.     Irena Doláková                               37       14.            44
13.     Lenka Šullová                                57       15.            44

Volební strana č. 5 - OBEC PRO VŠECHNY
 1.     Miroslava Doláková                           53        5.           193
 2.     Josef Tobiáš                                 48        6.           195
 3.     Zdeněk Štafa                                 52        7.           175

505081 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Vladimíra Nasswetterová                      50        8.           139
 5.     Tomáš Vymětal                                42        9.           163
 6.     Stanislav Polis                              49       10.           129
 7.     Monika Kalabisová                            49       11.           198
 8.     Lubor Grecman                                58       12.           163
 9.     Martin Kvapilík                              40       13.           139
10.     Milada Čulíková                              50       14.           128
11.     Vladislav Hynek                              58       15.           139

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Alois Koupil                                 37        5.           157
 2.     Radka Horáková                               58       10.           151
 3.     Hana Růžičková                               47        4.           141
 4.     Pavel Urban                                  33        6.            90
 5.     Leoš Lakomý                                  54        7.           141
 6.     Ladislav Rozsypal                            43        8.           109
 7.     Pavel Vláčil                                 59        9.           136
 8.     Danuše Havelková                             47       11.            83
 9.     Miroslav Nakládal                            46       12.            89
10.     Lenka Adamcová                               52       13.            84
11.     Leona Mládeková                              33       14.            99
12.     Roman Huf                                    52       15.           101

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘÍRODY
Počet hlasů pro stranu:   1230, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Mikiska                                    214
              2.    Petr Čulík                                       150
              3.    Erika Halířová                                   119
              4.    Petr Vykydal                                     136
              5.    Petr Nakládal                                     59
              6.    Pavel Ambroz                                     103
              7.    Vladimír Halíř                                    57
              8.    Oldřich Vykydal                                   52
              9.    Jakub Halíř                                       39
             10.    Martin Tichý                                      54
             11.    Vladimír Nepustil                                 54
             12.    Jan Novák                                         31
             13.    Michal Pluskal                                    54
             14.    Petr Čulík                                        39
             15.    Blanka Zimová                                     69

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1683, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vendula Koupilová                                282
              2.    Karel Jahoda                                     159
              3.    Dominika Doláková                                204
              4.    Lukáš Kuba                                       121
              5.    Simona Látalová                                  104
              6.    Martin Obšel                                      79

505081 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Ondřej Kaštovský                                  79
              8.    Pavel Zatloukal                                   98
              9.    Stanislav Brach                                  112
             10.    Jana Tichá                                        65
             11.    Jakub Rozsypal                                    74
             12.    Ondřej Kučera                                    103
             13.    Metoděj Koupil                                    78
             14.    Dalila Adamcová                                   59
             15.    Jitka Weigelová                                   66

Volební strana č. 3 - PRO ZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:   1555, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Tobiášová                                  250
              2.    Karel Heroudek                                   159
              3.    Josef Dolák                                      123
              4.    Miroslav Nohál                                    92
              5.    Michal Moťka                                     192
              6.    Radek Dvorský                                     84
              7.    Milan Řezník                                     138
              8.    Lubomír Fišara                                    92
              9.    Radek Svačina                                     74
             10.    Michal Marek                                      65
             11.    Karel Zbořil                                      63
             12.    Martin Grecman                                    80
             13.    Pavel Coufal                                      48
             14.    Miroslav Elsner                                   54
             15.    Petr Falhar                                       41

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči na pomoc občanům
Počet hlasů pro stranu:   1211, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Osyka                                       181
              2.    David Gbelec                                     172
              3.    Zuzana Hlavinková                                 97
              4.    Veronika Poppová                                  81
              5.    Roman Hlavinka                                    90
              6.    Jitka Srovnalová                                  54
              7.    Petra Gbelcová                                    86
              8.    Jaroslav Dolák                                    89
              9.    Jiří Hlavinka                                     73
             10.    Veronika Sachová                                  66
             11.    Martin Popp                                       49
             12.    Zdeněk Šlichta                                    44
             13.    Hana Novotná                                      41
             14.    Irena Doláková                                    44
             15.    Lenka Šullová                                     44

Volební strana č. 5 - OBEC PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:   2786, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Zlámalíková                                 305
              2.    Kateřina Prucková                                351

505081 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Ladislav Bořil                                   201
              4.    Hana Svobodová                                   168
              5.    Miroslava Doláková                               193
              6.    Josef Tobiáš                                     195
              7.    Zdeněk Štafa                                     175
              8.    Vladimíra Nasswetterová                          139
              9.    Tomáš Vymětal                                    163
             10.    Stanislav Polis                                  129
             11.    Monika Kalabisová                                198
             12.    Lubor Grecman                                    163
             13.    Martin Kvapilík                                  139
             14.    Milada Čulíková                                  128
             15.    Vladislav Hynek                                  139

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2062, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Tichý                                     296
              2.    Michal Vláčil                                    178
              3.    Miroslav Kopecký                                 207
              4.    Hana Růžičková                                   141
              5.    Alois Koupil                                     157
              6.    Pavel Urban                                       90
              7.    Leoš Lakomý                                      141
              8.    Ladislav Rozsypal                                109
              9.    Pavel Vláčil                                     136
             10.    Radka Horáková                                   151
             11.    Danuše Havelková                                  83
             12.    Miroslav Nakládal                                 89
             13.    Lenka Adamcová                                    84
             14.    Leona Mládeková                                   99
             15.    Roman Huf                                        101

........................................17:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jan Krušinský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505081 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Senice na Hané Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10527               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘ.     1230   15      10527,00           11,68
č. 2 - KDU-ČSL                            1683   15      10527,00           15,98
č. 3 - PRO ZMĚNU                          1555   15      10527,00           14,77
č. 4 - SNK - Hasiči na pomoc občanům      1211   15      10527,00           11,50
č. 5 - OBEC PRO VŠECHNY                   2786   15      10527,00           26,46
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2062   15      10527,00           19,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘ.
      KDU-ČSL
      PRO ZMĚNU
      SNK - Hasiči na pomoc občanům
      OBEC PRO VŠECHNY
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2786,00     5 - OBEC PRO VŠECHNY              
   2.            2062,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            1683,00     2 - KDU-ČSL                       
   4.            1555,00     3 - PRO ZMĚNU                     
   5.            1393,00     5 - OBEC PRO VŠECHNY              
   6.            1230,00     1 - MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘ.
   7.            1211,00     4 - SNK - Hasiči na pomoc občanům 
   8.            1031,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             928,66     5 - OBEC PRO VŠECHNY              
  10.             841,50     2 - KDU-ČSL                       
  11.             777,50     3 - PRO ZMĚNU                     
  12.             696,50     5 - OBEC PRO VŠECHNY              
  13.             687,33     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             615,00     1 - MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘ.
  15.             605,50     4 - SNK - Hasiči na pomoc občanům 

Volební strana                       Mandáty

 1 - MYSLIVCI, RYBÁŘI A PŘÁTELÉ PŘ.     2
 2 - KDU-ČSL                            2
 3 - PRO ZMĚNU                          2
 4 - SNK - Hasiči na pomoc občanům      2

505081 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - OBEC PRO VŠECHNY                   4
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3

........................................17:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jan Krušinský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505081 - str. č. 7


